Itanhaém, 07 de abril de 2025.

De: DEPARTAMENTO JURIDICO
Para: DEPARTAMENTO JURIDICO

Referência:
Processo nº 642/2025
Proposição: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA n° 27/2025

Autoria: WILLIAN THOR

Ementa: Dispõe sobre a proibição da permanência de animais sozinhos no interior de
veículos automotivos e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emitir parecer jurídico

Ação realizada: Seguir

Descrição:
Certifico, para os devidos fins, que os presentes autos foram recebidos em 07 de abril p.p.,
iniciando-se a contagem dos quinze dias corridos a partir do dia 08 de abril, cujo termo dar-
se-á em 22 de abril p.f.

Era o que cumpria certificar.

Próxima Fase: Emitir parecer jurídico

CARLA CRISTINA PEREIRA
DIRETORA JURIDICA

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600360039003800370037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600360039003800370037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3600360039003800370037003A005400

Assinado eletronicamente por CARLA CRISTINA PEREIRA em 07/04/2025 18:26

Checksum: FC4FD63F31013547B54131E0B654B8DB30D90D9F1F346C7575625F49BE69A88C

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS